



18

Oikaisuvaatimus varhaiskasvatusta koskevasta päätöksestä

HEL 2024-013995 T 05 01 01

Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää hylätä ***** oikaisuvaatimuksen palveluohjaajan 18.10.2024 (nro 2024/00010464) tekemästä päätöksestä, koska oikaisuvaatimuksessa esitetyt perusteet eivät anna aihetta päätöksen muuttamiseen. Kasvatus- ja koulutuslautakunta viittaa perusteluinaan esittelijän esittämiin seikkoihin.

Esittelijän perustelut

Päätös, johon vaaditaan oikaisua

Varhaiskasvatuspaikan myöntämistä koskeva palveluohjaajan päätös 18.10.2024 (nro 2024/00010464, Liite 1).

Oikaisuvaatimus

Lapsi on saanut varhaiskasvatuspaikan päiväkotiki Linnunlaulusta 2.1.2025 alkaen (Liite 1). Huoltaja on tehnyt oikaisuvaatimuksen lapselle myönnetystä varhaiskasvatuspaikasta (Liite 2). Huoltaja vaatii, että lapselle myönnetään varhaiskasvatuspaikka lähempää perheen kotia, koska lapsen kuljettaminen päiväkotiin aiheuttaa haasteita perheen arkeen. Oikaisuvaatimuksen mukaan haasteita aiheuttaa erityisesti se, että päätöksen mukainen lapselle myönnetty varhaiskasvatuspaikka sijaitsee kaukana perheen kodista ja päiväkotiin pääseminen edellyttää kahden julkisen kulkuvälineen käyttämistä.

Huoltajan esittämät perustelut ilmenevät lähemmin oikaisuvaatimuksesta.

Oikaisuvaatimus on tehty määräajassa oikealle viranomaiselle.

Perustelut

Lapselle haettiin varhaiskasvatuspaikkaa ensimmäisenä hakutoiveena päiväkotiki Ratikasta, toisena toiveena päiväkotiki Päiväpirtistä ja kolmantena toiveena päiväkotiki Topeliuksesta 2.1.2025 alkaen. Asiassa saadun tiedon mukaan oikaisuvaatimuksen tekijän lapsen hakemusta käsitelleessä hakijavalintakokouksessa 8.10.2024 päiväkotiki Ratikassa, päiväkotiki Päiväpirtissä tai päiväkotiki Topeliuksessa ei ollut yhtään vapaata varhaiskasvatuspaikkaa, eikä kukaan lapsi saanut paikkaa kyseisistä päiväkodeista.



Lapsen hakemus käsiteltiin 15.10.2024 pidetyssä valintakokouksessa, jossa valittiin lähimpään vapaaseen päiväkotiin hakijoita, jotka eivät olleet saaneet paikkaa hakutoiveiden mukaisista päiväkodeista. Päiväkoti Ratikassa tai päiväkoti Topeliuksessa ei ollut yhtään vapaata varhaiskasvatuspaikkaa, eikä kukaan lapsi saanut paikkaa kyseisistä päiväkodeista. Valintakokouksessa päiväkoti Päiväpirttiin valittiin yksi lapsi. Oikaisuvaatimuksen tekijän lasta ei voitu valita päiväkoti Päiväpirttiin, koska päiväkodin vapaa paikka on ollut käytettävissä 7.1.2025 alkaen, kun taas oikaisuvaatimuksen tekijän lapsen päivähoidon tarve on alkanut 2.1.2025.

Varhaiskasvatuspaikan myöntämisperiaatteiden mukaan varhaiskasvatuspaikkaa myönnettäessä otetaan huomioon varhaiskasvatuksen tarpeen alkamisajankohta. Sisarusperusteen jälkeen, mikäli hakijoilla on sama aloittamispäivämäärä, ratkaisee varhaiskasvatuspaikan etäisyys kotoa lyhimmän matkan mukaan. Matka-aika lasketaan HSL:n reittioppaan avulla. Lähin vapaa paikka oli päiväkoti Linnunlaulussa, jonne matka-aika HSL:n reittioppaan mukaan on 17 minuuttia.

Oikaisuvaatimuksen tekijän lapselle ei voitu tarjota paikkaa toivotuista päiväkodeista, koska lapselle ei ollut vapaata paikkaa hakutoiveissa. Lapselle tehtiin päätös varhaiskasvatuspaikasta päiväkoti Linnunlauluun.

Subjekttiivinen varhaiskasvatusoikeus on asiassa toteutunut, vaikka lapsi ei saanut paikkaa halutusta päiväkodista.

Viranhaltijan päätös ei ole syntynyt virheellisessä järjestyksessä, viranhaltija ei ole ylittänyt toimivaltaansa, eikä päätös ole lainvastainen.

Esittelijä

varhaiskasvatusjohtaja
Miia Kemppi

Lisätiedot

Milla Södö, lakimies, puhelin: 310 41254
milla.sodo(a)hel.fi

Liitteet

- 1 Päätös varhaiskasvatuspaikasta
- 2 Oikaisuvaatimus 22.10.2024

Muutoksenhaku

Hallintovalitus, varhaiskasvatuslain mukainen toimielimen päätös

Otteet

Ote

Otteen liitteet



Muutoksenhakijat

Esitysteksti

Hallintovalitus, varhaiskasvatuslain mukainen toimielimen päätös